

Stella di Natale, 350 g (Art. 91466)

Stella di Natale, 350 g

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, PANNA, NOCCIOLE, MANDORLE, NOCI, polvere DI LATTE MAGRO, sciroppo di glucosio, BURRO, acqua, cognac, GRASSO DI BURRO, umidificante sorbitolo, Ciliegie selvatiche, miele, LIQUORE ALL'UOVO, LIQUORE DI MANDORLE, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, emulsionante lecitina disemi, emulsionante fosfati di ammonio, vino rosso, whisky, rum giamaicano, succo di mela, di, succo di mela concentrato, Marc de Champagne, Liquore d'uva, vodka, Grappa alle prugne, Espresso in chicchi, (frantumato al pestello) , Caffè torrefatto, agente ricoprente gommalacca, agente ricoprente gomma arabica, aroma naturale, estratto di vaniglia, cannella, (macinate), concentrato di mela, spezie, acidificante acido citrico, PANNA IN polvere, bourbon vaniglia, colorazione degli alimenti(succo di barbabietola rossa), Succo di ciliegia selvatica(concentrarsi), colorante antociani, coloranti argento, coloranti curcumina, colorante carbonato di calcio, colorante capsanthin, caffè in polvere, aroma, succo di mela concentrato, coriandolo, pimento, mazza, garofano, estratto naturale di vaniglia, anice, estratto di vaniglia bourbon, alcol etilico, amido modificato, cardamomo, maltodestrina, polvere di cacao, Ribes nero in polvere

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI